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Medlemsmøte: politisk program 2023-27 
 

Dato: 14. desember 2022 

Tid: 18.00-21.00 

Sted: Nes Rådhus 

Fremmøtte: Tom Fidje, Øystein Smidt, Ole Andreas Sørli-Sidselssønn (møteleder og referent) 

 

Saksliste:  
 

Lokalpolitisk referat fra gruppeleder: 
 

Ole Andreas, i rollen som representant i KST, refererte til prosessen rundt budsjett og 

handlingsprogram. Venstre fremmet felles budsjett med MDG hvor hovedbudskapet var bærekraft 

og forebygging, dette fikk 4 stemmer (1V, 2MDG, 1KRF). 

- Budsjettmøter/gruppemøter: 

o Med MDG, TSL og Rødt 23. november 

Kritiske til kutt innen forebygging og trykket på investeringer.  

o Nes Venstre 30. november (Are, Linn-Irene, Ole Andreas) 

Viktigst for Venstre er å sikre forebyggende tiltak for barn og unge, samt miljø.  

o Med H, MDG, KRF, TSL og Rødt 6. desember 

Flere verbalforslag blei diskutert, bl.a. TSLs om å utrede bofelleskap for eldre og KRFs 

om å likestille kistegrav og urnegrav mht. kostnader for pårørende.  

o Med MDG 11. desember 

Ferdigstilling av felles budsjettforslag.  

 

- Jahrgården 

o Venstre stemte imot oppkjøp av Jahr-gården, sammen med den ikke-sosialistiske 

opposisjonen (MDG var delt). Dette fordi salget potensielt er å anse som ulovlig 

statsstøtte fordi man betaler over markedspris, det anses ikke som en kommunal 

oppgave, og kommunens økonomi har ikke rom for det. Venstre ytret seg derimot 

håpefullt på vegne av prosjektet.  

- E16 

o Venstre stemte for flertallsforslaget om å droppe elvemøtet, be om redusert 

standard. Gruppeleder uttalte at Venstre subsidiært støtter løsninger i F-korridoren, 

men at vi ønsker oppgradering av dagens trasé.  

 

Politisk program: 
Leder av valgkampkomitéen, Tom Fidje, fortalte at medlemmene hadde flere, regelmessige møter 

før sommerferien 2022, men kun ett etter sommerferien. Dette på grunn av personlige anliggender 

hos flere av medlemmene. Komitéen har i hovedsak behandlet program, pratet lite om listearbeid, 

men har gjort noen sonderinger. Tom Fidje er åpen om at han ikke kommer til å ta gjenvalg som 

leder av komitéen på lokallagsårsmøtet i januar 2023.  
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Man ønsker en tydelig rød tråd, en «paraply» som skal binde politikken sammen. Man har tidligere 

vært kritisk til det nasjonale «Grønne og levende lokalsamfunn», men de frammøtte mener at 

valgspråket «For et grønt og levende Nes!» passer godt til innholdet i førsteutkastet til program og 

vil gi det en tydeligere retning.  

Man er enige i at man ikke skal snakke for mye om  den ideologiske forankringa «sosialliberal», men 

at den allikevel bør nevnes og forklares kort i programmets innledning, da ideologien legger premiss 

for politiske vurderinger. De frammøttes forståelse av «sosialliberalisme»:  

- Alle skal tas vare på, men menneskelig frihet ligger til grunn for utvikling av samfunnet. 

- Samfunnet er til for innbyggerne, ikke motsatt. 

- Man skal sikre et godt offentlig tilbud, men legge til rette for private tilbydere – med noe 

konkurranse får man positiv utvikling.  

Det foreslås å ikke fokusere mye på brødtekst i programmet, men heller spisse det med tydelige 

«Venstre vil»-punkter. Det anbefales å ikke arbeide for at programmet i sin helhet skal distribueres i 

papirform, men heller å utarbeide en flyer med hovedpunkter og lenke/QR-kode til digitalt og 

helhetlig program.  

Det foreslås å være særlig spisse mtp. lærer- og sykepleierlønninger for å holde på og rekruttere 

flere fagutdanna ansatte.  

Det henstilles på at lokallagsstyret ved lederen fungerer som redaksjonskomité for å ferdigstille ei 

innstilling til vedtak på årsmøtet. Valgkampkomitéen fokuserer videre på nominasjon av 

listekandidater.  

 

Nominasjon:  
Frist for å levere listeforslag er  31. mars 2023 kl. 12.  

Per Nes Venstres vedtekter trenger man ikke være medlem i Venstre for å stå på liste for Venstre i 

Nes, men man må ha stått på valglista for å kunne ta på seg politiske/folkevalgte verv.  

De frammøtte fordelte medlemmer og aktuelle uavhengige listekandidater mellom seg som de skal 

kontakte angående nominasjon.  

Ole Andreas sier seg villig til å innstille på førsteplassen, men er veldig åpen for motkandidater.   

 


